
 

О признании утратившим силу Постановления 
Главы Альменевского района Курганской области 
от 12.01.2009 г. № 2 «Об утверждении Положения 
о порядке подготовки  к  ведению и ведения 
Гражданской обороны на территории Альменевского 
района» 
 
 В целях приведения  в соответствие нормативной  правовой базы в соответствие  с 
действующим  законодательством 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Главы Альменевского района Курганской 
области от 12.01.2009 г. № 2 «Об утверждении Положения о порядке подготовки к 
ведению и ведения гражданской обороны  на территории Альменевского района. 

2. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии с Уставом  Альменевского 
района Курганской области. 

3. Настоящее  постановление вступает  в силу  после его обнародования. 
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на  управляющего 

делами Администрации Альменевского района Волкова С.А. 
 
 
 
 
Глава Альменевского района                                                    Д.Я. Сулейманов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.  Ибатуллин Р.Ф. т.91210 

 
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГЛАВА  АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

 __   11 апреля  2014 года_____ № ___8____ 
 с. Альменево 

 


